
大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:320 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 175 09004583 入澤 学 北北北 SKSｽｽｽｽｽｽ    58.24 0.00
2 252 09004923 富山 英英 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ    58.65 7.11
3 268 09002991 川川 幹幹 宮宮 蔵蔵ｽｽｽ協協    58.95 12.31
4 176 09002615 服服 正正 競長 JR東東山競長東東SC    59.04 13.87
5 172 09002440 嘉服 泰徳 競長 青木木SC    59.27 17.86
6 269 09004035 森神 啓啓 北北北 ﾋﾋﾌﾌﾋｼｽﾌｼｼｺｽｽｽｼﾋﾌｺ    59.30 18.38
7 253 09001709 渡渡 朗 京京 ﾐﾐﾐﾌSC    59.61 23.76
8 251 09004322 小小 領領 兵兵 ﾌｼｼｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:00.21 34.16
9 94 09001250 神春 一正 競長 大大大SC  1:00.41 37.63

10 180 09004670 小小春 陽一 青森 ｱﾌﾌｼｽｼｽﾌｼｼｺSC  1:00.60 40.93
11 173 09003764 富澤 義義 競長 飯飯大SC  1:00.67 42.14
12 256 09002821 大大 太 新新 新新ｽｽｽ協協  1:00.81 44.57
13 96 09002361 水水 孝 新新 赤赤ｽｽｽ学学  1:00.82 44.74
14 258 09001421 小小 和和 新新 舞舞地春SC  1:00.92 46.48
14 178 09003265 泉入 和和 岩岩 盛盛雪盛協  1:00.92 46.48
16 95 09003834 水長 淳一 石川 ﾌｼﾐｺｽｽﾋｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:01.24 52.03
17 177 09001336 地高 敏和 新新 ﾋｼﾌﾗｱ神神･妙地ﾘｽﾌｺ  1:01.31 53.24
18 260 09001499 奥神 地 愛愛 TEAM AISIN  1:01.43 55.32
19 272 09000448 須須 地高 群群 桐桐SC  1:01.66 59.31
20 263 09000049 伊東 弘弘 北北北 ｽｺｼﾀﾀｼｽｺｽｺｽｽｽｽｽｼﾋﾌ  1:01.75 60.87
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

20 254 09001233 小小 敏敏 競長 飯富大ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:01.75 60.87
22 266 09001190 穂地 栄栄 競長 JR東東山競長東東SC  1:01.96 64.51
23 279 09000980 江江 弘至 東京 ﾐｺﾀｽSC  1:02.16 67.98
24 184 09003269 樋澤 亨 福木 協宮OBｼﾋﾌｺ  1:02.21 68.85
25 276 09001100 石大 俊俊 神神川 三三三三三赤SC  1:02.36 71.45
26 267 09001189 柄入 正正 競長 JR東東山競長東東SC  1:02.58 75.26
27 255 09004213 村富 美美美 京京 ﾌﾌｽｼｼSC  1:02.62 75.96
28 189 09001547 伊須 慎慎 愛愛 ｼｽｼｽｽｽｽｽｽ  1:02.64 76.30
29 257 09005153 西山 聡 大大 ｽｽｽﾐｺｽｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:02.65 76.48
30 181 09001323 渡渡 菊幹 新新 糸糸川大ｽｽｽ連連  1:02.66 76.65
31 106 09004354 森泉 哲 競長 大大大SC  1:02.84 79.77
32 302 09003629 松松 弘 岐岐 岐岐ｱｼｱﾋｼSC  1:02.92 81.16
33 103 09000429 小富神 孝幹 栃青 那須SC  1:02.93 81.33
34 346 09003600 塩春 愛春 埼埼 FIRE BIRD  1:03.15 85.15
35 100 09001604 村神 栄 愛愛 がががｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:03.27 87.23
36 191 09003819 佐須 栄一 北北北 札札ｱｼｱﾋｼｽｽｽｽｱﾋｽﾐ  1:03.29 87.58
37 347 09003094 小川 修 栃青 SUBARU SC  1:03.37 88.96
38 275 09002951 齋青 勝 新新 石石大和SC  1:03.52 91.57
39 10 09001291 公神 正幸 競長 大大大SC  1:03.58 92.61
40 186 09000721 安神 晃 東京 ｽｽｽ ﾋﾌﾌﾌ  1:03.62 93.30
41 283 09003802 杉富 雅孝 福木 協宮OBｼﾋﾌｺ  1:03.63 93.47
42 104 09001371 大小 実 新新 栃栃SC  1:03.64 93.65
43 101 09001651 三高 正美 岐岐 ｽｽﾌﾋｷｼSC  1:03.65 93.82
44 187 09000631 競神 正義 埼埼 UDｽﾋﾌｼｽｽｽｽ服  1:03.66 93.99
45 259 09004788 東東 孝孝 新新 ﾋｼﾌﾗｱ神神･MRSC  1:03.67 94.17
46 102 09001756 桶小 政政 大大 雪雪雪  1:03.85 97.29
47 314 09001240 太神 直正 競長 小小村ｽｱﾋｽﾐ協協  1:03.87 97.64
48 271 09003326 宮山 浩 東京 ｽｽﾌｽﾋﾋﾌｽｺSC  1:03.90 98.16
49 274 09004429 太小 一美 競長 大大大SC  1:03.93 98.68
50 179 09000387 秋富 泰孝 茨宮 東山日日日木ｽｽｽ服  1:04.00 99.89
51 98 09001720 三高 新一 京京 木宮日島所SC  1:04.09 101.45
52 292 09003105 競小川 昭 埼埼 与長SC  1:04.13 102.14
53 262 09004426 片桐 哲幹 東京 ｽｱﾋｽﾐﾌﾌｼｼﾌｽｼSC  1:04.14 102.32
54 188 09000878 村水 雅雅 東京 若若SC  1:04.20 103.36
55 304 09001770 小谷 至光 兵兵 姫姫ｼｽﾌｼｼｺｽｽｽ  1:04.25 104.23
56 199 09001424 川春 悟 東京 若若SC  1:04.33 105.61
57 300 09005222 入神 武 栃青 KS SC  1:04.34 105.79
57 273 09004413 橘川 康康 神神川 ﾘｽｱｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:04.34 105.79
59 313 09002683 加服 和 群群 富盛SC  1:04.37 106.31
59 97 09000950 須藤 良幸 東京 Z SC  1:04.37 106.31
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

61 277 09001269 地長 秀和 競長 水神SC  1:04.44 107.52
62 107 09003202 吉吉 秀秀 福木 福木ｼｽﾌｼｼｺSC  1:04.50 108.56
63 34 09000885 堂吉 憲慎 東京 若若SC  1:04.52 108.91
64 286 09004059 樽川 和美 福木 協宮会松SC  1:04.63 110.82
65 344 09004730 悪悪 秀大 神神川 小松ｽｽｽ服  1:04.68 111.68
66 301 09000776 西川 建 東京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:04.85 114.63
67 35 09000306 松下 慎一英 秋神 大大SC  1:04.93 116.02
68 39 09001306 渡渡 正美 競長 JR東東山競長東東SC  1:04.95 116.37
69 36 09002444 富松 邦邦 競長 大大大SC  1:05.05 118.10
70 105 09001185 西西 正領 競長 大大大SC  1:05.08 118.62
71 183 09003493 篠村 徳美 神神川 横横ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:05.12 119.31
72 324 09001638 岩山 弘一 三三 三三県三SC  1:05.25 121.57
73 293 09004812 相春 美美 神神川 NECﾌﾋﾋﾌｽﾌﾌｽｽｽｺｽｽｽ  1:05.35 123.30
74 203 09000250 小小 年幸 秋神 秋神ｱｼｱﾋｼSC  1:05.44 124.86
74 109 09000352 齋須 貞太英 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ  1:05.44 124.86
76 317 09001149 小佐長 真光 富山 富富吉神ｽｽｽ連連  1:05.45 125.04
77 309 09003132 神長 浩浩 愛愛 三三三三三盛山ｽｽｽ  1:05.48 125.56
78 294 09001202 西西 秀大 競長 大大大SC  1:05.58 127.29
79 38 09001080 前神 惣一 神神川 横横ｱﾋｼｺﾍｽSC  1:05.62 127.98
80 291 09000783 阿服 宗栄 東京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:05.68 129.02
81 37 09000439 木村 康 群群 伊伊山大ｽｽｽ協協  1:05.74 130.07
82 116 09005409 月盛 久 競長 青木木ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:05.84 131.80
83 42 09000582 髙高 繁 埼埼 ｽｽｽﾌｽｽｽSC  1:05.87 132.32
84 289 09004874 矢矢矢 隆憲 栃青 R&D SC  1:05.92 133.19
85 195 09004281 大神 耕三 競長 神戸SC  1:06.00 134.57
86 112 09000664 中木 隆 埼埼 春東服大SC  1:06.28 139.43
87 130 09003583 神田 孝栄 栃青 ﾌｽｽﾌｽｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:06.31 139.95
88 296 09000763 森川 勉 東京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:06.33 140.30
89 290 09005133 鈴青 俊大 競長 競長大SC  1:06.41 141.68
90 92 09000851 伊須 敏孝 東京 MAXIMUMｽｽｽｽｽｽ  1:06.49 143.07
91 50 09003566 梅西 進 東京 浅浅SC  1:06.55 144.11
92 197 09001738 領領 正秀 大大 大大大大所ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:06.56 144.29
93 108 09001643 三木 孝三 岐岐 ﾌｼｼｼｷｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:06.74 147.41
94 131 09005033 鳥富 競太英 三三 松大ｼｽﾌｼｼｺSC  1:06.78 148.10
94 114 09000480 五五五 永永 群群 地山大ｽｽｽ連連  1:06.78 148.10
96 284 09001617 梶神 素至 愛愛 ｱｱﾋﾌﾋｼｽﾌｱST  1:06.83 148.97
97 307 09001321 森神 哲哲 新新 舞舞地春SC  1:06.87 149.66
98 41 09001178 丸富 脩 競長 大大大SC  1:06.89 150.01
99 323 09004994 杉杉 哲光 愛愛 (株)ﾌｺｽｼｽｼｽ ｽｽｽ服  1:06.95 151.05

100 14 09000924 西西 武 東京 大神大大所ｽｽｽ服  1:07.00 151.92
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

101 215 09004802 桑春 英大 新新 五東大SC  1:07.01 152.09
102 282 09002895 峯村 浩一 新新 地神ｱｼｱﾋｼSC  1:07.16 154.69
103 43 09001641 瀬青 正直 岐岐 地高ｽｽｽﾐﾋｽｼSC  1:07.20 155.38
104 119 09000187 佐矢青 孝高 岩岩 盛盛ｱｼｱﾋｼ  1:07.23 155.90
105 12 09001275 猪猪 茂 競長 小小村ｽｱﾋｽﾐ協協  1:07.32 157.47
106 201 09003762 木入 達雅 競長 競長大SC  1:07.33 157.64
107 122 09004168 近長 廣孝 富山 米西ｽｽｽ場ｼﾋﾌｺ  1:07.46 159.89
108 354 09005519 布川 嘉英 栃青 栃青ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.51 160.76
109 206 09000191 岩山 広和 岩岩 JR盛盛ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.58 161.97
110 310 09001186 永川 柳 競長 白群村SC  1:07.60 162.32
111 120 09003641 狩長 和幹 競長 大大大SC  1:07.62 162.67
112 212 09001315 牛富 公成 競長 塩塩大塩塩協協ｽｽｽ  1:07.68 163.71
113 220 09001714 須山 敏春 京京 京京SYLC  1:07.72 164.40
114 133 09004533 大木 和 栃青 大神春SC  1:07.74 164.75
115 295 09000770 神小 康徳 東京 石川ｽｱﾋｽﾐｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.84 166.48
116 202 09000996 髙高 富幹 競長 飯富大ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.99 169.08
117 217 09004803 希 俊邦 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ  1:08.05 170.13
118 117 09004557 塩春 和美 東京 練群大ｽｽｽ協協  1:08.06 170.30
119 118 09000709 会山 一英 東京 ｱｽｽｽｱﾋｽﾐSC  1:08.07 170.47
120 334 09003019 宮山 利慎 宮宮 宮宮蔵蔵SC  1:08.09 170.82
121 115 09002386 相川 勇慎 福木 白白SC  1:08.13 171.51
122 139 09000018 押盛 須美 北北北 北盛ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:08.15 171.86
123 45 09001357 長水 久幸 新新 六東大SC  1:08.16 172.03
124 221 09000762 中富 圭三 東京 ｽｽｽ ﾋﾌﾌﾌ  1:08.32 174.81
125 128 09000206 赤開 弘弘 宮宮 仙仙大ｽｽｽ協協  1:08.46 177.24
126 332 09000545 競小川 隆高 群群 甘甘ｽｽｽ連連  1:08.52 178.28
127 200 09004474 吉神 豊 新新 燕SC  1:08.54 178.62
128 218 09003594 堀吉 泰美 神神川 横横ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:08.55 178.80
129 303 09005139 武神 秀 茨宮 水神大ｽｽｽ連連  1:08.64 180.36
130 227 09001062 鳥鳥 正孝 東京 UNOｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:08.67 180.88
131 326 09001540 入神 敦義 愛愛 ｼｽｼｽｽｽｽｽｽ  1:08.75 182.26
132 143 09002848 兎吉 茂 栃青 ﾌｽｼｽｺSC  1:08.80 183.13
133 223 09002867 三水 喜永 競長 飯飯大SC  1:08.86 184.17
134 13 09000316 森 保光 富山 村富ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:08.95 185.73
135 213 09003569 吉春 稔正 東京 ｽｽﾌｽﾋﾋﾌｽｺSC  1:08.97 186.08
136 335 09004648 吉北 千春 兵兵 新宮ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:09.08 187.99
137 135 09000564 中村 弘和 群群 須盛SC  1:09.21 190.24
138 11 09000824 須森 正三 東京 光五東石ｱｼｱﾋｼSC  1:09.22 190.42
139 214 09001679 富神 学 滋志 伊伊富RST  1:09.25 190.94
140 287 09005299 川瀬 和政 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ  1:09.36 192.84
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

141 121 09001599 競小川 勝 愛愛 一宮大ｽｽｽ連連  1:09.46 194.58
142 125 09002644 諸高 政 新新 栃栃SC  1:09.56 196.31
142 17 09001742 刈小 拓拓 滋志 ｼｽﾌﾋ･ｽｺ･ﾀｼｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:09.56 196.31
144 47 09002149 日長 信孝 群群 小神SC  1:09.77 199.95
145 298 09003801 天長 康弘 福木 協宮OBｼﾋﾌｺ  1:09.80 200.47
146 234 09001498 神入 幾美 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:09.83 200.99
147 243 09004093 富山 定美 兵兵 但東SC  1:10.01 204.12
148 15 09000575 希長 好 群群 小神SC  1:10.05 204.81
149 48 09000769 小 善大 東京 三神ｽｺﾌﾀｼｽｺ  1:10.07 205.16
150 46 09000490 荻春 正慎 群群 群群県三SC  1:10.08 205.33
151 316 09001018 久宗 克雅 東京 ｽﾋｽｽｽSC  1:10.15 206.54
152 53 09000235 東北小 地高 秋神 秋神ｱｼｱﾋｼSC  1:10.16 206.72
153 140 09004349 北長 勝勝 大大 ｼｼｽﾋｽｽｽｼｽﾌｼｼｺ  1:10.21 207.58
154 192 09004040 髙川 清貴 北北北 Brain  1:10.44 211.57
155 52 09004333 宮松 洋栄 岩岩 盛盛ｱｼｱﾋｼ  1:10.47 212.09
156 357 09005002 加須 順一 神神川 横横ｽｱﾋｽﾐﾏｼｼﾋﾌｺ  1:10.52 212.96
157 328 09004090 川水 浩 兵兵 姫姫ｼｽﾌｼｼｺｽｽｽ  1:10.53 213.13
158 55 09001620 角 敏昭 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:10.57 213.83
159 155 09001312 石春 登 競長 高志地春SC  1:10.60 214.35
160 353 09005485 広神 一憲 京京 福愛富ｽｽｽ協協  1:10.63 214.87
161 358 09005422 小神 聖栄 福盛 ｽｽｽｼｺﾘﾌｱ  1:10.64 215.04
162 148 09001480 永神 徳美 愛愛 三三三三三盛山ｽｽｽ  1:10.71 216.26
163 224 09002378 片富 義英 新新 新新ｽｽｽ協協  1:10.92 219.90
164 229 09001494 横川 力 愛愛 ﾐﾐﾋｺﾌﾌｺﾌｼｺｼｼｺｺﾀSSC  1:10.96 220.59
165 61 09002976 榎入 義幸 宮宮 仙仙ﾐｼﾏﾌｽｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:11.00 221.28
166 7 09000313 北川 征征 富山 酒神ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:11.17 224.23
167 319 09001400 増舞 正弘 新新 新大SC  1:11.21 224.93
168 126 09002727 横吉 善美 東京 若若SC  1:11.26 225.79
169 137 09004550 松松 和秀 愛愛 三三三三名三三ｽｽｽ･  1:11.38 227.87
170 136 09001723 岸 三孝 大大 ｽｼｱｺｽｱﾋｽﾐｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:11.61 231.86
171 144 09003371 伊須 和好 埼埼 ｽｱﾋｽﾐﾌﾌｼｽﾘｽSC  1:11.64 232.38
171 123 09001343 棚村 至正 新新 越越三富越北富SC  1:11.64 232.38
173 333 09001584 越須 政孝 愛愛 ﾘｱｺｼｽSC  1:11.72 233.77
174 19 09002465 菊菊 正邦 愛愛 がががｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:11.89 236.72
175 62 09000841 伊須 信正 東京 NTT東京ｽｽｽ服  1:11.98 238.28
176 356 09004113 伊須 秀和 栃青 宇京宮SC  1:12.09 240.19
177 349 09002957 鈴青 康弘 富山 富山山孝ｽｽｽ服  1:12.23 242.62
177 141 09003531 千石 文幹 東京 ﾕｽﾕｽﾕｽｱｽｼ  1:12.23 242.62
179 77 09000098 地青 政幸 北北北 伊達ｼｽﾌｼｼｺ  1:12.30 243.83
180 225 09003642 青柳 慎 競長 大大大SC  1:12.37 245.04
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

181 236 09004054 岩岩 浩 群群 地山大ｽｽｽ連連  1:12.60 249.03
182 248 09005474 大長 麻邦 徳木 ｼｼｼｱｺｽｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:12.61 249.21
183 351 09005476 米神 敏美 大大 ｼｼｽﾋｽｽｽｼｽﾌｼｼｺ  1:12.67 250.25
184 54 09003123 小小 民一 愛愛 ｽｼｽ三塩ｽｽｽ服  1:12.70 250.77
185 343 09001512 中木 孝三 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:12.78 252.15
186 208 09004609 青青 保美 群群 小神SC  1:12.94 254.93
187 355 09005066 富澤 松元 大大 IBSｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:13.05 256.84
188 18 09001386 髙高 健一 新新 五東大大ｽｽｽ協協  1:13.09 257.53
189 65 09000331 神佐 国幸 富山 蔵蔵ﾋｼﾍｺSC  1:13.20 259.44
190 60 09001606 筒川 孝光 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:13.46 263.95
191 138 09001515 大会 憲孝 愛愛 ｽｼｽ三三三ｽｽｽ服  1:13.47 264.12
192 152 09004249 福永 至信 滋志 競横SC  1:13.50 264.64
192 142 09002798 小神 勇 愛愛 ｽｼｽ三塩ｽｽｽ服  1:13.50 264.64
194 339 09004912 大森 淳一 千若 ﾐﾋｼｼｽﾌｼｼｺSC  1:13.59 266.20
195 230 09004515 競山 正正 神神川 ｱｽｼｱｺｼｼｺSC  1:13.61 266.55
196 232 09002443 松宗 功 競長 大大大SC  1:13.76 269.15
197 336 09004843 福木 孝康 競長 湯の丸SC  1:13.80 269.84
198 56 09000833 伊須 欣一 東京 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:13.85 270.71
199 345 09004357 徳村 誠誠 競長 あああSC  1:13.95 272.44
200 340 09005424 松山 義至 群群 Teamwatanabe  1:13.96 272.62
201 90 09001725 宮宮 清高 大大 ｽｼｱｺｽｱﾋｽﾐｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:14.02 273.66
202 149 09001654 公神 薫 岐岐 ﾋﾋﾋｽｺｼｽﾌｼｼｺｽｽｽSC  1:14.37 279.73
203 20 09001322 猪猪 太一 新新 糸糸川大ｽｽｽ連連  1:14.39 280.07
204 338 09003681 大小 俊幹 秋神 大大SC  1:14.46 281.29
205 160 09001506 西村 輝美 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:14.60 283.72
206 81 09004926 伊須 煕 和和富 和和富大大所ｽｽｽｼﾋﾌ  1:15.04 291.35
207 147 09000196 畠富 正久 岩岩 盛盛ｱｼｱﾋｼ  1:15.15 293.25
208 237 09004967 川澤 政文 和和富 吉吉ｽｽｽｽｽｱｺｽｼﾋﾌｺ  1:15.40 297.59
209 25 09001051 板赤 慎幸 東京 東山ｼｽﾌｼｼｺSC  1:15.53 299.84
210 16 09000746 関 義幸 東京 光五東石ｱｼｱﾋｼSC  1:15.73 303.31
211 74 09000917 吉神 慎邦 東京 三神ｽｺﾌﾀｼｽｺ  1:15.76 303.83
212 40 09001852 川春 英美 東京 若若SC  1:15.87 305.74
213 68 09003268 佐須 恵光 福木 福木ｼｽﾌｼｼｺSC  1:16.02 308.34
214 352 09005462 碓川 浩孝 京京 福愛富ｽｽｽ協協  1:16.18 311.12
215 158 09003332 白渡 栄一 大大 ｽｼｱｺｽｱﾋｽﾐｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:16.30 313.20
216 156 09002689 川水 健貴 神神川 相雪SC  1:16.60 318.40
217 51 09001255 宮神 三英 競長 大大大SC  1:16.72 320.48
218 171 09005515 辻 至慎 大大 ｼｼｽﾋｽｽｽｼｽﾌｼｼｺｼﾋﾌｺ  1:16.95 324.47
219 154 09005322 東神 栄一 埼埼 ﾘｱｺｼｽSC  1:17.15 327.94
220 71 09003044 光澤 善幸 栃青 宇京宮ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:17.42 332.62
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

221 247 09001769 徳松 政信 兵兵 但東SC  1:17.88 340.60
222 162 09003130 栗山 和和 愛愛 ｱｱﾋﾌﾋｼｽﾌｱST  1:18.06 343.72
223 3 09001642 須栃 正政 岐岐 三川ｽｽｽ協協  1:18.20 346.15
224 22 09000321 臼川 征秀 富山 矢羽ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:18.33 348.40
225 78 09001495 好川 栄大 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:18.52 351.70
226 239 09004672 岩山 繁繁 大大 雪雪雪  1:18.94 358.98
227 79 09000012 高山 栄 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ  1:19.06 361.06
228 24 09003081 村水 靖 東京 ｽｽｽ ﾋﾌﾌﾌ  1:19.33 365.74
229 4 09001596 菊神 三重 愛愛 ｱｱﾋﾌﾋｼｽﾌｱST  1:19.35 366.09
230 63 09000790 見見 弘 東京 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:19.48 368.34
231 76 09001765 栃水 地和 兵兵 ﾈｽﾌｺﾌ ｽｽｽｽｽｽ  1:19.60 370.43
231 73 09000362 髙川 敏幹 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ  1:19.60 370.43
233 80 09004835 大浅 勉 兵兵 但東SC  1:19.80 373.89
234 89 09001699 森神 英光 京京 京京SYLC  1:19.98 377.02
235 69 09001751 木川 信幸 大大 大大大大所ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:20.06 378.40
236 29 09003560 皆川 貞貞 大大 雪雪雪  1:20.11 379.27
237 27 09003454 大大 正憲 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ  1:20.31 382.74
238 75 09002283 西村 和 岩岩 盛盛ｱｼｱﾋｼ  1:20.41 384.47
239 210 09001766 中川 正康 兵兵 但東SC  1:21.30 399.91
240 21 09005072 石石 信美 岐岐 大宮ｽｽｽ協協  1:21.50 403.38
241 161 09004283 大川 和吉 競長 御技神ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:21.70 406.84
242 1 09001168 富山 孔舞 競長 飯富大SC  1:22.06 413.09
243 163 09003869 小富 孝幹 大大 雪雪雪  1:22.48 420.37
244 6 09000273 菅春 卯木 秋神 大新SC  1:22.83 426.44
245 30 09000426 吉須 純 栃青 足利ｽｽｽ協協  1:22.87 427.13
246 70 09004491 久保 隆 香川 観観観SC  1:24.99 463.90
247 242 09000392 長服 隼桐 茨宮 team vitax  1:25.51 472.92
248 245 09005316 佐佐 浩三 和和富 ﾐｼｽｽｼｽｼ  1:26.35 487.48
249 165 09004516 荒青 晴幹 石川 ﾀｼｽｼSC  1:27.96 515.41
250 82 09001612 宮春 寛信 愛愛 小小大ｽｽｽ連連  1:28.18 519.22
251 164 09002188 福盛 俊美 競長 小小村ｽｱﾋｽﾐ協協  1:35.93 653.62
252 2 09001471 中瀬 満満 静盛 ﾌｽｼｺｼSC  1:37.19 675.47
253 8 09001717 植村 国幸 京京 京京SYLC  1:42.31 764.26
254 85 09004409 木 邦邦 競長 小小村ｽｱﾋｽﾐ協協  1:45.93 827.04
255 312 09004311 吉川 弘 新新 糸糸川大ｽｽｽ連連  2:46.92 1884.73

Did Not Start  
-1 9 09003324 安神 峯桐 宮宮 仙仙ｱｼｱﾋｼｼﾋﾌｺ

-2 31 09001477 小川 覚 愛愛 三三三三三盛山ｽｽｽ

-3 33 09005418 越青春 昇 栃青 足利ｽｽｽ協協
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

-4 44 09001609 三三 政孝 愛愛 とととｽｽｽｼﾋﾌｺ

-5 49 09001288 西富 勘五英 競長 大大大SC
-6 83 09000718 酒川 孝一 東京 東京ｽｽｽ研研協

-7 124 09001618 小酒川 朝幹 愛愛 がががｽｽｽｼﾋﾌｺ

-8 145 09004087 佐須 広高 新新 五東大SC
-9 169 09005447 糸長 文美 滋志 ｼｽﾌﾋ･ｽｺ･ﾀｼｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ

-10 174 09003835 相青 和桐 東京 防防防SC
-11 205 09001171 地富 和政 競長 松山大SC
-12 207 09000715 広瀬 俊英 東京 練群大ｽｽｽ協協

-13 216 09001772 岸山 地高 兵兵 但東SC
-14 222 09005063 太神 雅弘 競長 大大大SC
-15 228 09002597 阿服 祐三 東京 東京東防三ｽｽｽ服

-16 235 09002515 地見 淳 東京 東京東防三ｽｽｽ服

-17 261 09003452 会山 茂敏 北北北 Brain
-18 270 09001660 小 重芳 岐岐 地富大ｽｽｽ協協

-19 278 09003979 重川 太英 競長 青木木SC
-20 280 09002549 松村 洋 京京 ﾌﾌｽｼｼSC
-21 281 09003470 入江 哲英 東京 ｽｽﾌｽﾋﾋﾌｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ

-22 288 09001701 中宮 隆栄 京京 福愛富ｽｽｽ協協

-23 297 09004386 今長 順哲 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ

-24 315 09003837 鈴青 聡一英 北北北 Brain
-25 318 09000820 國藤 康美 愛愛 ｽｱﾋｽﾐｱｼｱﾋｼ･ｽｽｽｼﾋﾌ

-26 320 09001361 阿服 孝 新新 舞舞地春SC
-27 321 09005290 南南 考栄 愛愛 (株)ﾌｺｽｼｽｼｽ ｽｽｽ服
-28 322 09000299 小木 孝一 宮宮 鳴舞気泉ｽｽｽ協協

-29 329 09000616 富山 美晴 埼埼 川越ｼｽﾌｼｼｺｽｽｽｼﾋﾌｺ

-30 331 09000846 石山 英文 埼埼 所西ﾘｽﾘｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ

-31 341 09000661 大大 繁幹 埼埼 ｽｺｼｽｼSC

Did Not Finish 
-1 5 09001803 富神 正美 盛富 JR盛富SC
-2 26 09000044 大大 義孝 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ

-3 32 09003650 森永 正幹 競長 軽川西ｽｽｽｼﾋﾌｺ

-4 57 09001771 沖杉 克慎 競長 大大大SC
-5 58 09001052 東東 憲一 東京 江東大ｽｽｽ連連

-6 66 09000307 富山 正実 秋神 秋神ｽｽｽｼﾋﾌｺ

-7 72 09004671 朝赤 義弘 大大 雪雪雪

-8 93 09001324 荒川 静美 新新 新新ｽｽｽ協協

-9 99 09003335 秋若 敬慎 大大 OSAKA ONE PURPOS
-10 110 09001633 杉富 晴朗 三三 松大ｼｽﾌｼｼｺSC
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

-11 111 09001097 地入 一光 神神川 ｱｽｼｱｺｼｼｺSC
-12 150 09005300 剱 健一英 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ

-13 157 09003128 須村 孝三 愛愛 ｱｱﾋﾌﾋｼｽﾌｱｽｽｽｽｽｽ

-14 159 09001831 清水 勉 香川 瀬神吉瀬瀬瀬

-15 167 09005463 衣川 一康 京京 福愛富ｽｽｽ協協

-16 182 09003106 柳神 泉 埼埼 与長ｽｽｽｼﾋﾌｺ

-17 194 09000153 富澤 了三 青森 金青ｽｽｽ倶甘服

-18 198 09001503 江江 秀利 愛愛 ｽｼｽ三塩ｽｽｽ服

-19 241 09001619 佐須 功英 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.
-20 244 09001126 白川 義正 富山 TEAM Mt.
-21 250 09001708 中村 秀美 京京 福愛富ｽｽｽ協協

-22 264 09000248 齊須 匡邦 秋神 秋神ｱｼｱﾋｼｽｽｽｼﾋﾌｺ

-23 265 09003639 土三 良良 競長 競長大SC
-24 308 09001625 中中 克義 愛愛 (株)ﾌｺｽｼｽｼｽ ｽｽｽ服
-25 325 09000379 阿服 正美 福木 TeamTRC
-26 337 09005259 京赤 良和 香川 ﾌｺﾋｼｱｺﾌｼｼﾋﾌｺ

-27 342 09001381 吉川 修一 新新 糸糸川大ｽｽｽ連連

-28 348 09005278 吉神 政栄 和和富 吉吉ｽｽｽｽｽｽｱｺｽｽｺｼﾋ

Disqualified   
-1 23 09005048 渡渡 公幹 宮宮 仙仙ﾐｼﾏﾌｽｽｽｽｼﾋﾌｺ Gate № 24
-2 113 09001650 伊須 優 岐岐 浅月SC Gate № 39
-3 134 09002837 五五五 正正 新新 越北富八SC Gate № 5
-4 193 09001162 宮川 三和 競長 富神気泉SC Gate № 39
-5 240 09004969 船越 祐栄 和和富 ﾍｼｻｽｽｽｽｽｽｽ Gate № 38
-6 311 09002700 亀富 詔一 東京 ﾗｺｼｼｼｽﾌｼｼｺｽｽｽ Gate № 37

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10
順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 175 09004583 澤澤 学    58.24 0.00 0.00 0.00
2 252 09004923 山山 英英    58.65 4.42 4.42 7.11
3 268 09002991 川川 幹幹    58.95 37.26 - -
4 176 09002615 服服 正正    59.04 4.00 4.00 13.87
5 172 09002440 嘉服 泰泰    59.27 3.00 3.00 17.86
6 269 09004035 森森 啓啓    59.30 38.35 - -
7 253 09001709 渡渡 朗    59.61 6.61 - -
8 251 09004322 小小 領領  1:00.21 4.46 4.46 34.16
9 94 09001250 森田 一正  1:00.41 42.21 - -

10 180 09004670 小小田 陽一  1:00.60 32.25 - -

競技開始時のBest 5
1 175 09004583 澤澤 学    58.24 0.00
5 172 09002440 嘉服 泰泰    59.27 3.00

13 96 09002361 水水 孝  1:00.82 3.00
4 176 09002615 服服 正正    59.04 4.00

20 254 09001233 小小 敏敏  1:01.75 4.00

合計

(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 14.00
(A) 競競競競競水順10順位のBest 5 SAJ-Points 15.88
(C) 相相すす選選のののののののの 73.00

計算ペナルティー
(A) 15.88 + (B) 14.00 - (C) 73.00 = -43.12 : 10 = -4.31

補正値(Z) 0.00
カテゴリー加算値 0.00

(Minimum 0.00 / Maximum 0.00)
採用ペナルティー 0.00

競技技技             入澤　茂              #176  ______________________________

Bグループ Print Revision 5,Mar.2023 15:24:16

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志志志田 / 長長 1 / 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:2 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 1 09001168 富山 孔孔 競長 飯富飯SC  1:22.06 0.00
2 2 09001471 中中 満満 静静 ﾌｽｼｺｼSC  1:37.19 186.22

0 Did Not Start  

0 Did Not Finish 

0 Disqualified   

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________

Bグループ 90歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:03

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志志地春 / 競長 1 / 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:7 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 7 09000313 北北 征征 富山 酒神ｽｽｽｽｽﾌｺ  1:11.17 0.00
2 3 09001642 藤藤 正正 岐岐 古北ｽｽｽ協協  1:18.20 99.77
3 4 09001596 池神 重重 愛愛 ｱｱｱﾌｱｱｽﾌｱST  1:19.35 116.09
4 6 09000273 菅春 卯卯 秋神 大大SC  1:22.83 165.47
5 8 09001717 植植 国国 京京 京京SYLC  1:42.31 441.92

Did Not Start  
-1 9 09003324 安神 峯峯 宮宮 仙仙ｱｱｱｱｱｽｽﾌｺ

Did Not Finish 
-1 5 09001803 富神 幸幸 岡富 JR岡富SC

0 Disqualified   

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________

Bグループ 85歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:07

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志志地春 / 競長 1 / 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:23 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 10 09001291 公神 幸幸 競長 大大大SC  1:03.58 0.00
2 14 09000924 西西 武 東東 大神大大所ｽｽｽ部  1:07.00 54.33
3 12 09001275 猪猪 茂 競長 小小小ｽｽｽｽｽ協協  1:07.32 59.41
4 13 09000316 森 保保 富山 小富ｽｽｽｽｽﾌｺ  1:08.95 85.31
5 11 09000824 藤森 幸幸 東東 保二二二ｱｱｱｽｱSC  1:09.22 89.59
6 17 09001742 刈小 拓拓 滋滋 ｽｽﾌｽｸｽｺｸｸｱｽｺｽｽｽｽｽﾌｺ  1:09.56 95.00
7 15 09000575 希長 好 群群 沼神SC  1:10.05 102.78
8 19 09002465 菊菊 幸幸 愛愛 がががｽｽｽｽｽﾌｺ  1:11.89 132.01
9 18 09001386 髙髙 健健 新新 二二大大ｽｽｽ協協  1:13.09 151.07

10 20 09001322 猪猪 太健 新新 糸糸糸大ｽｽｽ連連  1:14.39 171.72
11 25 09001051 板板 治幸 東東 二山ﾚｽﾌｱｽｺSC  1:15.53 189.83
12 16 09000746 関 義幸 東東 保二二二ｱｱｱｽｱSC  1:15.73 193.01
13 22 09000321 臼臼 紀紀 富山 羽羽ｽｽｽｽｽﾌｺ  1:18.33 234.31
14 24 09003081 小村 靖 東東 ﾁｽﾁ ｽﾌﾌﾌ  1:19.33 250.20
15 29 09003560 皆糸 貞貞 大大 雪雪雪  1:20.11 262.59
16 27 09003454 大大 正正 北北北 ﾌｺｼｼｺｽﾚｽﾌｱｽｺ  1:20.31 265.76
17 21 09005072 二石 信信 岐岐 大大ｽｽｽ協協  1:21.50 284.67
18 30 09000426 内藤 純 栃青 足足ｽｽｽ協協  1:22.87 306.43

Did Not Start  

Bグループ 80歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:12

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志滋地春 / 競長 1 / 2



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

-1 31 09001477 小糸 覚 愛愛 幸三三三三三三ｽｽｽ

-2 33 09005418 八青春 昇 栃青 足足ｽｽｽ協協

Did Not Finish 
-1 26 09000044 大大 義義 北北北 ﾌｺｼｼｺｽﾚｽﾌｱｽｺ

-2 32 09003650 森森 正正 競長 軽臼西ｽｽｽｽｽﾌｺ

Disqualified   
-1 23 09005048 渡渡 公成 宮宮 仙仙ﾊﾊﾊﾌｽｽｽｽｽｽﾌｺ Gate № 24

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________

Bグループ 80歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:12

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志滋地春 / 競長 2 / 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:50 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 34 09000885 堂堂 憲憲 東東 若若SC  1:04.52 0.00
2 35 09000306 下下 慎慎慎 秋神 大大SC  1:04.93 6.42
3 39 09001306 渡渡 正正 競長 JR東東山競長東東SC  1:04.95 6.73
4 36 09002444 富下 邦邦 競長 大大大SC  1:05.05 8.30
5 38 09001080 前神 惣慎 神神神 横横ﾍﾍﾍｺﾍｽSC  1:05.62 17.22
6 37 09000439 島島 宏 群群 伊伊伊大ｽｽｽ協協  1:05.74 19.10
7 42 09000582 髙髙 繁 埼埼 ｽｽｽﾌｽｽｽSC  1:05.87 21.13
8 50 09003566 梅梅 進 東東 浅浅SC  1:06.55 31.78
9 41 09001178 丸富 脩 競長 大大大SC  1:06.89 37.10

10 43 09001641 瀬青 正正 岐岐 地高ｽｽｽｽﾍｽｽSC  1:07.20 41.95
11 45 09001357 長野 久久 新新 六東大SC  1:08.16 56.98
12 47 09002149 鹿長 信信 群群 沼神SC  1:09.77 82.18
13 48 09000769 谷 善大 東東 三神ﾃｺﾌﾃﾃｽｺ  1:10.07 86.88
14 46 09000490 荻春 正憲 群群 群群県群SC  1:10.08 87.04
15 53 09000235 東東東 地高 秋神 秋神ｱｱﾍﾍﾃSC  1:10.16 88.29
16 52 09004333 宮下 洋洋 岩岩 盛盛ｱｱﾍﾍﾃ  1:10.47 93.14
17 55 09001620 角 敏敏 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:10.57 94.71
18 61 09002976 榎入 義久 宮宮 仙仙ｽﾊﾊﾌｽｽｽｽｽﾊﾌｺ  1:11.00 101.44
19 62 09000841 伊伊 信信 東東 NTT東東ｽｽｽ部  1:11.98 116.78
20 77 09000098 地青 政久 北東北 伊伊ﾚｽﾌﾃｽｺ  1:12.30 121.79

Bグループ 75歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:16

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 高志地春 / 競長 1 / 2



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

21 54 09003123 小東 民慎 愛愛 ｽﾄｽ車車ｽｽｽ部  1:12.70 128.05
22 65 09000331 神奈 国久 富山 蔵蔵ﾊﾊﾍｺSC  1:13.20 135.88
23 60 09001606 筒筒 孝孝 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:13.46 139.95
24 56 09000833 伊伊 欣慎 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:13.85 146.05
25 90 09001725 宮宮 清高 大大 ｽﾀﾍｺｽﾀﾍｽﾀｽｽｽｽﾊﾌｺ  1:14.02 148.71
26 81 09004926 伊伊 煕 和和富 和和富大和所ｽｽｽｽﾊﾌ  1:15.04 164.68
27 74 09000917 吉神 憲邦 東東 三神ﾃｺﾌﾃﾃｽｺ  1:15.76 175.95
28 40 09001852 神春 英英 東東 若若SC  1:15.87 177.67
29 68 09003268 奈伊 恵孝 福島 福島ﾚｽﾌﾃｽｺSC  1:16.02 180.02
30 51 09001255 宮神 三慎 競長 大大大SC  1:16.72 190.98
31 71 09003044 孝二 善久 栃青 宇宇宮ｽｽｽｽﾊﾌｺ  1:17.42 201.94
32 78 09001495 好筒 栄大 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:18.52 219.16
33 79 09000012 髙山 洋 北東北 ﾌｺｼﾍｺｽﾚｽﾌﾃｽｺ  1:19.06 227.61
34 63 09000790 見見 弘 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:19.48 234.18
35 76 09001765 尾野 地高 兵兵 ﾈｽﾌｺﾌ ｽｽｽｽｽｽ  1:19.60 236.06
35 73 09000362 髙筒 敏敏 福島 福島県ﾊｽｽｽｽｺ  1:19.60 236.06
37 80 09004835 大浅 勉 兵兵 但東SC  1:19.80 239.19
38 89 09001699 森神 英孝 東宇 東宇SYLC  1:19.98 242.01
39 69 09001751 平筒 信久 大大 大大大和所ｽｽｽｽﾊﾌｺ  1:20.06 243.26
40 75 09002283 西島 高 岩岩 盛盛ｱｱﾍﾍﾃ  1:20.41 248.74
41 70 09004491 久久 隆 香神 観観観SC  1:24.99 320.44
42 82 09001612 宮春 寛信 愛愛 小小大ｽｽｽ連連  1:28.18 370.38
43 85 09004409 平 邦邦 競長 小谷島ｽﾀﾍｽﾀ協協  1:45.93 648.23

Did Not Start  
-1 44 09001609 三三 博信 愛愛 とととｽｽｽｽﾊﾌｺ

-2 49 09001288 西富 勘勘慎 競長 大大大SC
-3 83 09000718 酒筒 孝慎 東東 東東ｽｽｽ研研協

Did Not Finish 
-1 57 09001771 沖沖 克憲 競長 大大大SC
-2 58 09001052 東東 憲慎 東東 江東江ｽｽｽ連連

-3 66 09000307 富山 正正 秋神 秋神ｽｽｽｽﾊﾌｺ

-4 72 09004671 朝朝 義弘 大大 雪雪雪

0 Disqualified   

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________

Bグループ 75歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:16

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 高志地春 / 競長 2 / 2



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:71 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 94 09001250 神春 一一 競長 大大大SC  1:00.41 0.00
2 96 09002361 水水 孝 新新 赤赤ｽｽｽ学学  1:00.82 6.85
3 95 09003834 水長 淳一 石石 ﾌｼｼｺｽｽｼｼｽｽｽｼｼﾌｺ  1:01.24 13.88
4 106 09004354 森森 哲 競長 大大大SC  1:02.84 40.63
5 103 09000429 小富神 孝孝 栃青 那那SC  1:02.93 42.13
6 100 09001604 村神 栄 愛愛 がががｽｽｽｼｼﾌｺ  1:03.27 47.82
7 104 09001371 大大 実 新新 栃栃SC  1:03.64 54.00
8 101 09001651 三三 一正 岐岐 ｽｽﾌｷｷｷSC  1:03.65 54.17
9 102 09001756 桶大 政政 大大 雪雪雪  1:03.85 57.51

10 98 09001720 三三 新一 京京 島宮島島所SC  1:04.09 61.53
11 97 09000950 藤藤 良良 東京 Z SC  1:04.37 66.21
12 107 09003202 吉吉 秀秀 福島 福島ﾚｽﾌｷｼｺSC  1:04.50 68.38
13 105 09001185 西西 一正 競長 大大大SC  1:05.08 78.08
14 109 09000352 齋藤 貞貞貞 福島 福島県ﾏｽｽｽｽｺ  1:05.44 84.10
15 116 09005409 月月 久 競長 青島木ｽｽｽｼｼﾌｺ  1:05.84 90.78
16 112 09000664 中島 隆 埼埼 春春春大SC  1:06.28 98.14
17 130 09003583 神田 孝孝 栃青 ﾌｽｼﾌｽｼｽｽｽｼｼﾌｺ  1:06.31 98.64
18 92 09000851 伊藤 裕裕 東京 MAXIMUMｽｽｽｽｽｽ  1:06.49 101.65
19 108 09001643 三島 孝三 岐岐 ﾌｼｼｼｷｽｽｽｼｼﾌｺ  1:06.74 105.83
20 131 09005033 鳥富 競貞貞 三三 松大ﾚｽﾌｷｼｺSC  1:06.78 106.50

Bグループ 70歳代 Print Revision 5,Mar.2023 15:28:20

Data Processing by EPSON 0383.176 Timing by SEIKO

2023-03-05 / 志志地春 / 競長 1 / 3



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

20 114 09000480 五五五 永永 群群 地高大ｽｽｽ連連  1:06.78 106.50
22 119 09000187 佐佐青 孝志 岩岩 盛月ｱｼｱｷｷ  1:07.23 114.02
23 122 09004168 近長 廣裕 富山 米西ｽｽｽ場ｼｼﾌｺ  1:07.46 117.87
24 120 09003641 狩長 和孝 競長 大大大SC  1:07.62 120.54
25 133 09004533 大島 明 栃青 大神春SC  1:07.74 122.55
26 117 09004557 塩春 明明 東京 練群練ｽｽｽ協協  1:08.06 127.90
27 118 09000709 坂高 一貞 東京 ｱｽｽｽｱｷｽｱSC  1:08.07 128.07
28 115 09002386 相石 勇勇 福島 白白SC  1:08.13 129.07
29 139 09000018 押月 藤藤 北北北 北北ｽｽｽｼｼﾌｺ  1:08.15 129.41
30 128 09000206 赤開 弘弘 宮宮 仙仙大ｽｽｽ協協  1:08.46 134.59
31 143 09002848 兎吉 茂 栃青 ﾌﾌｼｼｺSC  1:08.80 140.27
32 135 09000564 中村 弘和 群群 藤月SC  1:09.21 147.13
33 121 09001599 競大石 勝 愛愛 一宮大ｽｽｽ連連  1:09.46 151.31
34 125 09002644 諸三 政 新新 栃栃SC  1:09.56 152.98
35 140 09004349 北長 勝勝 大大 ｼｷｽｼｽｽｽﾚｽﾌｷｼｺ  1:10.21 163.85
36 155 09001312 石春 登 競長 志志地春SC  1:10.60 170.37
37 148 09001480 永神 徳明 愛愛 三三三三三月高ｽｽｽ  1:10.71 172.21
38 126 09002727 横吉 善藤 東京 若若SC  1:11.26 181.40
39 137 09004550 松松 和秀 愛愛 三三三三名三三ｽｽｽｽ  1:11.38 183.41
40 136 09001723 岸 三裕 大大 ｽｼｱｺｽｱｷｽｱｽｽｽｼｼﾌｺ  1:11.61 187.25
41 144 09003371 伊藤 和和 埼埼 ｽｱｷｽｱﾌｽｼｽｽｽSC  1:11.64 187.76
41 123 09001343 棚村 光一 新新 越越三富越北富SC  1:11.64 187.76
43 141 09003531 千石 文孝 東京 ﾕｽﾕｽﾕｽｱｽｼ  1:12.23 197.62
44 138 09001515 大坂 憲裕 愛愛 ｽｼｽ三三三ｽｽｽ春  1:13.47 218.35
45 152 09004249 福永 光光 滋志 競長SC  1:13.50 218.85
45 142 09002798 小神 勇 愛愛 ｽｼｽ三車ｽｽｽ春  1:13.50 218.85
47 149 09001654 公神 薫 岐岐 ｼﾗｷｽｺﾚｽﾌｷｼｺｽｽｽSC  1:14.37 233.40
48 160 09001506 西村 輝藤 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:14.60 237.24
49 147 09000196 畠富 幸久 岩岩 盛月ｱｼｱｷｷ  1:15.15 246.44
50 158 09003332 白河 栄一 大大 ｽｼｱｺｽｱｷｽｱｽｽｽｼｼﾌｺ  1:16.30 265.67
51 156 09002689 井水 健貴 神神石 相雪SC  1:16.60 270.68
52 171 09005515 辻 光勇 大大 ｼｷｽｼｽｽｽﾚｽﾌｷｼｺｼｼﾌｺ  1:16.95 276.53
53 154 09005322 春神 栄一 埼埼 ｽｱｺｼｽSC  1:17.15 279.88
54 162 09003130 栗山 和和 愛愛 ｱｱｷﾌｷﾚｽﾌｱST  1:18.06 295.09
55 161 09004283 大石 仁吉 競長 御技神ｽｽｽｼｼﾌｺ  1:21.70 355.95
56 163 09003869 小富 孝孝 大大 雪雪雪  1:22.48 368.99
57 165 09004516 荒青 晴孝 石石 ﾓｷｽｼSC  1:27.96 460.61
58 164 09002188 福月 俊明 競長 小大村ｽｱｷｽｱ協協  1:35.93 593.86

Did Not Start  
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

-1 124 09001618 小小井 朝孝 愛愛 がががｽｽｽｼｼﾌｺ

-2 145 09004087 佐藤 広志 新新 五春大SC
-3 169 09005447 魚長 文藤 滋志 ｼｽﾌｷｽｽｺｽﾓｷｽｺｽｽｽｼｼﾌｺ

Did Not Finish 
-1 93 09001324 荒井 静藤 新新 新新ｽｽｽ協協

-2 99 09003335 秋若 敬勇 大大 OSAKA ONE PURPOS
-3 110 09001633 杉富 晴晴 三三 松大ﾚｽﾌｷｼｺSC
-4 111 09001097 地入 一一 神神石 ｱｽｼｱｺｼｼｺSC
-5 150 09005300 剱 健一貞 福島 福島県ﾏｽｽｽｽｺ

-6 157 09003128 藤村 孝三 愛愛 ｱｱｷﾌｷﾚｽﾌｱｽｽｽｽｽｽ

-7 159 09001831 清水 勉 香石 瀬瀬吉瀬瀬瀬

-8 167 09005463 衣石 一一 京京 福愛富ｽｽｽ協協

Disqualified   
-1 113 09001650 伊藤 優 岐岐 貝月SC Gate № 39
-2 134 09002837 五五五 一正 新新 越北富八SC Gate № 5

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:66 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 175 09004583 入澤 学 北北北 SKSｽｽｽｽｽｽ    58.24 0.00
2 176 09002615 服服 正正 競長 JR東東山競長東東SC    59.04 13.87
3 172 09002440 嘉服 泰徳 競長 青木木SC    59.27 17.86
4 180 09004670 小小春 陽陽 青青 ｱﾌﾌｱｽｱｽﾌｱｱｺSC  1:00.60 40.93
5 173 09003764 富澤 義義 競長 飯飯飯SC  1:00.67 42.14
6 178 09003265 泉入 和和 岩岩 盛盛雪盛盛  1:00.92 46.48
7 177 09001336 地高 敏和 新新 ﾗﾗﾌﾗｱ神神･妙地ﾘｽﾌｺ  1:01.31 53.24
8 184 09003269 樋澤 亨 福木 盛宮OBｱﾗﾌｺ  1:02.21 68.85
9 189 09001547 伊伊 慎慎 愛愛 ｶｽｶｽｽｽｽｽｽ  1:02.64 76.30

10 181 09001323 渡渡 菊菊 新新 糸糸糸糸ｽｽｽ連連  1:02.66 76.65
11 191 09003819 佐伊 栄陽 北北北 札札ｱｱｱｱｱｽｽｽｽｱｱｽｱ  1:03.29 87.58
12 186 09000721 安神 晃 東東 ｽｽｽ ﾗﾌﾌﾌ  1:03.62 93.30
13 187 09000631 競神 正義 埼埼 UDｽﾗﾌｱｽｽｽｽ服  1:03.66 93.99
14 179 09000387 秋富 泰泰 茨茨 東山日日日木ｽｽｽ服  1:04.00 99.89
15 188 09000878 村村 雅雅 東東 若若SC  1:04.20 103.36
16 199 09001424 井春 悟 東東 若若SC  1:04.33 105.61
17 183 09003493 篠村 徳竹 神神糸 横横ｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:05.12 119.31
18 203 09000250 小小 年年 秋神 秋神ｱｱｱｱｱSC  1:05.44 124.86
19 195 09004281 塚神 耕耕 競長 神戸SC  1:06.00 134.57
20 197 09001738 領領 正正 大大 大大糸大所ｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:06.56 144.29
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

21 215 09004802 桑春 英大 新新 十東飯SC  1:07.01 152.09
22 201 09003762 木入 達雅 競長 競長糸SC  1:07.33 157.64
23 206 09000191 岩岩 広和 岩岩 JR盛盛ｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:07.58 161.97
24 212 09001315 牛富 公成 競長 塩塩糸塩塩塩盛ｽｽｽ  1:07.68 163.71
25 220 09001714 伊山 敏春 東京 東京SYLC  1:07.72 164.40
26 202 09000996 髙高 富菊 競長 飯富糸ｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:07.99 169.08
27 217 09004803 希 俊俊 福木 福木県ﾏｽｽｽｽｺ  1:08.05 170.13
28 221 09000762 中富 圭耕 東東 ｽｽｽ ﾗﾌﾌﾌ  1:08.32 174.81
29 200 09004474 吉神 豊 新新 燕SC  1:08.54 178.62
30 218 09003594 堀堀 泰泰 神神糸 横横ｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:08.55 178.80
31 227 09001062 鳥鳥 正泰 東東 UNOｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:08.67 180.88
32 223 09002867 耕村 喜喜 競長 飯飯飯SC  1:08.86 184.17
33 213 09003569 吉春 稔正 東東 ｽｽﾌｽｽｱﾌｽｺSC  1:08.97 186.08
34 214 09001679 富神 学 滋志 伊伊富RST  1:09.25 190.94
35 234 09001498 神入 幾泰 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:09.83 200.99
36 243 09004093 富山 定泰 兵兵 但東SC  1:10.01 204.12
37 192 09004040 髙井 清貴 北北北 Brain  1:10.44 211.57
38 224 09002378 片富 義英 新新 新新ｽｽｽ塩盛  1:10.92 219.90
39 229 09001494 横井 力 愛愛 ﾐｱｽｺﾌﾌｺﾌｶｺｶﾐｺｺﾐSSC  1:10.96 220.59
40 225 09003642 青青 慎 競長 大飯糸SC  1:12.37 245.04
41 236 09004054 岩岩 浩 群群 地岩糸ｽｽｽ連連  1:12.60 249.03
42 248 09005474 大長 麻俊 徳木 ｱﾗｱｱｺｽｽｽｽｱﾗﾌｺ  1:12.61 249.21
43 208 09004609 青青 保泰 群群 小神SC  1:12.94 254.93
44 230 09004515 競岩 正正 神神糸 ｱｽｱｱｺｱｱｺSC  1:13.61 266.55
45 232 09002443 松松 功 競長 大飯糸SC  1:13.76 269.15
46 237 09004967 井澤 博博 和和富 吉吉ｽｽｽｽｽｱｺｽｱﾗﾌｺ  1:15.40 297.59
47 247 09001769 徳竹 政政 兵兵 但東SC  1:17.88 340.60
48 239 09004672 岩岩 繁繁 大大 雪雪雪  1:18.94 358.98
49 210 09001766 中糸 正正 兵兵 但東SC  1:21.30 399.91
50 242 09000392 長服 隼隼 茨茨 team vitax  1:25.51 472.92
51 245 09005316 佐佐 浩耕 和和富 ﾐｱｽｽｶﾐﾗ  1:26.35 487.48

Did Not Start  
-1 174 09003835 相青 和隼 東東 防防防SC
-2 205 09001171 地富 和博 競長 松山糸SC
-3 207 09000715 広広 逸逸 東東 練群練ｽｽｽ塩盛

-4 216 09001772 岸山 地志 兵兵 但東SC
-5 222 09005063 太神 雅雅 競長 大飯糸SC
-6 228 09002597 阿服 祐耕 東東 東東東防東ｽｽｽ服

-7 235 09002515 地高 淳 東東 東東東防東ｽｽｽ服
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

Did Not Finish 
-1 182 09003106 青神 泉 埼埼 与長ｽｽｽｱﾗﾌｺ

-2 194 09000153 富澤 了耕 青青 金青ｽｽｽ倶倶服

-3 198 09001503 江江 秀秀 愛愛 ｽﾄｽ車塩ｽｽｽ服

-4 241 09001619 佐伊 功逸 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.
-5 244 09001126 白井 義正 富山 TEAM Mt.
-6 250 09001708 中村 正典 東京 福愛富ｽｽｽ塩盛

Disqualified   
-1 193 09001162 宮糸 重和 競長 富神気泉SC Gate № 39
-2 240 09004969 船船 祐祐 和和富 ｻｱｻｽｽｽｽｽｽｽ Gate № 38

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公 入入　茂 群群 コジコ名            
主主 青青　満 富富 西館山GSコース

競技競競競 富山　貴貴 競長 ココジス地地地地    1605.0 m
フフフフフジ地地地地 1334.0 m
地地標              271.0 m
コジコ公公№        SAJ05-GS-33

１山本

コジココフコジ 宮宮　大大 競長

前前前      -A- 富山　悠貴 競長

-B- 徳徳　希希 競長

-C- 神神　大 競長

-D- 春春　ききき 競長

旗旗旗 39(36)
開開開開 12:10
天天 Fair
雪雪 Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気  4.0 /  4.3

競技前旗:101 F:1010
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

1 252 09004923 富山 英英 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ    58.65 0.00
2 268 09002991 川川 幹幹 宮宮 蔵蔵ｽｽｽ協協    58.95 5.17
3 269 09004035 森神 啓啓 北北北 ﾋﾋﾌﾌﾋｼｽﾌｼｼｺｽｽｽｼﾋﾌｺ    59.30 11.19
4 253 09001709 渡渡 朗 京京 ﾐﾐﾐﾌSC    59.61 16.53
5 251 09004322 小小 領領 兵兵 ﾌｼｼｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:00.21 26.86
6 256 09002821 大大 太 新新 新新ｽｽｽ協協  1:00.81 37.20
7 258 09001421 小小 和和 新新 舞舞地春SC  1:00.92 39.09
8 260 09001499 奥神 地 愛愛 TEAM AISIN  1:01.43 47.87
9 272 09000448 須須 地高 群群 桐桐SC  1:01.66 51.83

10 263 09000049 伊伊 弘弘 北北北 ｽｺﾀﾀﾀｼｽｺｽｺｽｽｽｽｽｼﾋﾌ  1:01.75 53.38
10 254 09001233 小小 敏敏 競長 飯富飯ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:01.75 53.38
12 266 09001190 穂地 栄栄 競長 JR伊東山競長東東SC  1:01.96 57.00
13 279 09000980 江江 弘至 伊京 ﾐｺﾀｽSC  1:02.16 60.45
14 276 09001100 石大 俊俊 神神川 三三三三三三SC  1:02.36 63.89
15 267 09001189 柄入 正正 競長 JR伊東山競長東東SC  1:02.58 67.68
16 255 09004213 村富 美美美 京京 ﾌﾌｽｼｼSC  1:02.62 68.37
17 257 09005153 西山 聡 大大 ｽｽｽﾐｺｽｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:02.65 68.88
18 302 09003629 松松 弘 岐岐 岐岐ｱｱｱﾋｼSC  1:02.92 73.53
19 346 09003600 塩春 愛春 埼埼 FIRE BIRD  1:03.15 77.49
20 347 09003094 小川 修 栃青 SUBARU SC  1:03.37 81.28
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

21 275 09002951 齋青 勝 新新 石石大和SC  1:03.52 83.87
22 283 09003802 杉富 雅雅 福福 協宮OBｼﾋﾌｺ  1:03.63 85.76
23 259 09004788 伊東 雅孝 新新 ﾋﾀﾌﾗｱ神神･MRSC  1:03.67 86.45
24 314 09001240 太神 直直 競長 小小村ｽｽﾋｽﾐ協協  1:03.87 89.89
25 271 09003326 宮山 浩 伊京 ｽｽﾌｽﾋﾋﾌｽｺSC  1:03.90 90.41
26 274 09004429 太小 一美 競長 大大飯SC  1:03.93 90.93
27 292 09003105 競小川 昭 埼埼 与長SC  1:04.13 94.37
28 262 09004426 片桐 哲幹 伊京 ｽｽﾋｽﾐﾌﾌｼｼﾌｽｼSC  1:04.14 94.54
29 304 09001770 小谷 至光 兵兵 姫姫ｼｽﾌｼｼｺﾚｽﾚ  1:04.25 96.44
30 300 09005222 入神 武 栃青 KS SC  1:04.34 97.99
30 273 09004413 橘川 康康 神神川 ﾘｽｱｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:04.34 97.99
32 313 09002683 加加 和 群群 富富SC  1:04.37 98.50
33 277 09001269 地長 秀秀 競長 上神SC  1:04.44 99.71
34 286 09004059 樽川 和美 福福 協宮会松SC  1:04.63 102.98
35 344 09004730 悪悪 秀大 神神川 小松ｽｽｽ加  1:04.68 103.84
36 301 09000776 西川 建 伊京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:04.85 106.77
37 324 09001638 岩山 弘一 三三 三三県三SC  1:05.25 113.66
38 293 09004812 相春 美美 神神川 NECﾌﾋﾋﾌｽﾌﾌｽﾚｽｺｽｽｽ  1:05.35 115.38
39 317 09001149 小小長 真光 富山 富富富神ｽｽｽ連連  1:05.45 117.10
40 309 09003132 神長 浩浩 愛愛 三三三三三富山ｽｽｽ  1:05.48 117.62
41 294 09001202 西西 秀大 競長 大大飯SC  1:05.58 119.34
42 291 09000783 阿加 宗栄 伊京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:05.68 121.06
43 289 09004874 矢矢矢 隆隆 栃青 R&D SC  1:05.92 125.20
44 296 09000763 森川 勉 伊京 ｼｺﾋｼﾐｺｼ･ｼｽﾌｼｼｺ  1:06.33 132.26
45 290 09005133 鈴青 俊大 競長 競長飯SC  1:06.41 133.63
46 284 09001617 梶神 素至 愛愛 ｱｽﾋﾌﾋｼｽﾌｱST  1:06.83 140.87
47 307 09001321 森神 哲哲 新新 舞舞地春SC  1:06.87 141.55
48 323 09004994 杉杉 哲光 愛愛 (株)ﾌｺｼﾀｽｼｽ ｽｽｽ加  1:06.95 142.93
49 282 09002895 峯村 浩一 新新 地神ｱｱｱﾋｼSC  1:07.16 146.55
50 354 09005519 布川 嘉英 栃青 栃青ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.51 152.58
51 310 09001186 永川 柳 競長 白群村SC  1:07.60 154.13
52 295 09000770 神小 康徳 伊京 石川ｽｽﾋｽﾐｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:07.84 158.26
53 334 09003019 宮山 利利 宮宮 宮宮蔵蔵SC  1:08.09 162.56
54 332 09000545 競小川 隆高 群群 甘甘ｽｽｽ連連  1:08.52 169.97
55 303 09005139 武神 秀 茨宮 水神飯ｽｽｽ連連  1:08.64 172.04
56 326 09001540 入神 敦敦 愛愛 ｼｽｼｽｽｽﾚｽﾚ  1:08.75 173.93
57 335 09004648 内北 千春 兵兵 新宮ｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:09.08 179.61
58 287 09005299 川川 和和 福福 福福県ﾏｽｽｽｽｺ  1:09.36 184.43
59 298 09003801 天長 康弘 福福 協宮OBｼﾋﾌｺ  1:09.80 192.01
60 316 09001018 久宗 克克 伊京 ｽﾋｽｽﾚSC  1:10.15 198.04
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

61 357 09005002 加須 順一 神神川 横横ｽｽﾋｽﾐﾏｼｼﾋﾌｺ  1:10.52 204.41
62 328 09004090 川上 浩 兵兵 姫姫ｼｽﾌｼｼｺﾚｽﾚ  1:10.53 204.58
63 353 09005485 広神 一隆 京京 福愛富ｽｽｽ協協  1:10.63 206.31
64 358 09005422 小神 聖栄 福富 ﾚｽﾚｼｺﾘﾌｱ  1:10.64 206.48
65 319 09001400 増舞 正弘 新新 新大SC  1:11.21 216.29
66 333 09001584 後須 政孝 愛愛 ﾘｱｺｱｽSC  1:11.72 225.08
67 356 09004113 伊須 秀秀 栃青 宇京宮SC  1:12.09 231.45
68 349 09002957 鈴青 康弘 富山 富山山孝ｽｽｽ加  1:12.23 233.86
69 351 09005476 米神 敏美 大大 ｼｼｽﾋｽｽｽｼｽﾌｼｼｺ  1:12.67 241.44
70 343 09001512 中福 雅三 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽR.C.  1:12.78 243.33
71 355 09005066 富山 元元 大大 IBSｽｽｽｼﾋﾌｺ  1:13.05 247.98
72 339 09004912 大森 淳一 千千 ﾐﾋｱｼｽﾌｼｼｺSC  1:13.59 257.28
73 336 09004843 福福 雅康 競長 湯の丸SC  1:13.80 260.90
74 345 09004357 徳村 誠誠 競長 あああSC  1:13.95 263.48
75 340 09005424 松山 義至 群群 Teamwatanabe  1:13.96 263.65
76 338 09003681 大小 俊幹 秋神 大大SC  1:14.46 272.26
77 352 09005462 碓川 浩孝 京京 福愛富ｽｽｽ協協  1:16.18 301.88
78 312 09004311 富川 弘 新新 糸糸川飯ｽｽｽ連連  2:46.92 1864.50

Did Not Start  
-1 261 09003452 会山 茂敏 北北北 Brain
-2 270 09001660 小 芳芳 岐岐 地富飯ｽｽｽ協協

-3 278 09003979 芳川 太英 競長 青福木SC
-4 280 09002549 松村 洋 京京 ﾌﾌｽｼｼSC
-5 281 09003470 入江 哲英 伊京 ｽｽﾌｽﾋﾋﾌｽｺｽｽｽｼﾋﾌｺ

-6 288 09001701 中中 隆栄 京京 福愛富ｽｽｽ協協

-7 297 09004386 今長 順哲 北北北 ﾌｺｼｼｺｽｼｽﾌｼｼｺ

-8 315 09003837 鈴青 聡一英 北北北 Brain
-9 318 09000820 國國 康美 愛愛 ｽｽﾋｽﾐｱｱｱﾋｼ･ｽｽｽｼﾋﾌ

-10 320 09001361 阿加 雅 新新 舞舞地春SC
-11 321 09005290 南南 考栄 愛愛 (株)ﾌｺｼﾀｽｼｽ ｽｽｽ加
-12 322 09000299 小福 雅一 宮宮 鳴舞気鳴ｽｽｽ協協

-13 329 09000616 富山 美智 埼埼 川川ｼｽﾌｼｼｺｽｽｽｼﾋﾌｺ

-14 331 09000846 石山 英英 埼埼 所西ﾘｽﾘｺｼｽｽｽｼﾋﾌｺ

-15 341 09000661 大大 繁幹 埼埼 ｽｺﾀｽｼSC

Did Not Finish 
-1 264 09000248 齊須 匡匡 秋神 秋神ｱｱｱﾋｼｽｽｽｼﾋﾌｺ

-2 265 09003639 土土 良良 競長 競長飯SC
-3 308 09001625 中中 克敦 愛愛 (株)ﾌｺｼﾀｽｼｽ ｽｽｽ加
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 開開 ポポポス

-4 325 09000379 阿加 正美 福福 TeamTRC
-5 337 09005259 京三 良和 香川 ﾌｺﾋｼｱｺﾌｼｼﾋﾌｺ

-6 342 09001381 富川 修一 新新 糸糸川飯ｽｽｽ連連

-7 348 09005278 富神 政栄 和和富 富吉ｽｽｽｽｽｽｽｺｽｽｺｼﾋ

Disqualified   
-1 311 09002700 亀富 詔一 伊京 ﾗｺﾀｼｼｽﾌｼｼｺﾚｽﾚ Gate № 37

技技技公             入入　茂              #176  ______________________________
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